собр.
соч. – Т. 12. – Издание пятое. – М.: Изд-во политической
литературы, 1973. – 575 с.

3. Ленин В.И. Об отношении рабочей партии к религии / В.И.
Ленин // Полн. собр. соч. – Т. 17. – Издание пятое. – М.:
Изд-во политической литературы, 1973. – 655 с.

4. Ленин В.И. Доклад о текущем моменте. 24 апреля (7 мая)
1917 г. / В.И. Ленин // Полн. собр. соч. – Т. 31. – Издание
пятое. – М.: Изд-во политической литературы, 1974. – 671 с.

5. Ленин В.И. Пункт программы в области религиозных
отношений / В.И. Ленин // Полн. собр. соч. – Т. 38. – М.:
Изд-во политической литературы, 1981. – 579 с.

6.